
 

 

  

   

 
Dipartimento di Economia 

 
************ 

 

VERBALE DEL CONSIGLIO DI DIPARTIMENTO 

SEDUTA DEL 19 dicembre 2022 

 
 

- OMISSIS –  

 
 
 

* 
 

* 
 

* 
 

* 
 

* 
 

* 
 

             * 
 

* 
 

* 
 

* 
 

* 
 

*





19. Nomina commissione: manifestazione di interesse per intraprendere percorsi di sviluppo locale per 
contribuire alla realizzazione degli obiettivi del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza 

Il Direttore sottopone al Consiglio di Dipartimento la richiesta del prof. Nicola Faccilongo allegata alla 
presente delibera a formare un solo corpo con la stessa (Allegato 19.1) e finalizzata alla nomina della 
commissione relativa alla manifestazione di interesse per la creazione di un partenariato per l’attuazione dei 
progetti inerenti ai Bandi REACT, PNRR e PSR emanata con Decreto del Direttore prot. n. 51562-I/7 del 
12/10/2022 AUA n. 2229/2022. I membri di cui si è verificata la disponibilità sono: Prof. Vito Amendolagine 
(Presidente), Prof. Gianluigi De Pascale (componente), Prof. Raffaele Silvestri (segretario). 

 

Il Consiglio del Dipartimento di Economia, 

UDITA   la relazione del Direttore e del prof. Nicola Faccilongo; 

VISTA  la richiesta del prof. Nicola Faccilongo, allegata alla presente delibera a formare un solo 
   corpo con la stessa (Allegato 19.1) e finalizzata alla nomina della commissione relativa 
   alla manifestazione di interesse per la creazione di un partenariato per l’attuazione dei 
   progetti inerenti ai Bandi REACT, PNRR e PSR emanata con Decreto del Direttore prot. 
   n. 51562-I/7 del 12/10/2022 AUA n. 2229/2022; 

VISTA  la disponibilità dei professori Vito Amendolagine, Gianluigi De Pascale e Raffaele 
Silvestri, 

all’unanimità, 

DELIBERA 

⮚ di autorizzare la nomina della commissione relativa alla manifestazione di interesse per la creazione di 
un partenariato per l’attuazione dei progetti inerenti ai Bandi REACT, PNRR e PSR emanata con Decreto 
del Direttore prot. n. 51562-I/7 del 12/10/2022 AUA n. 2229/2022, nella seguente composizione: 

Presidente prof. Vito Amendolagine 

Componente prof. Gianluigi De Pascale 

Segretario prof. Raffaele Silvestri 

 la commissione è autorizzate ad avvalersi di strumenti telematici di lavoro collegiale.  

 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante e, pertanto, è immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 
60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 

- OMISSIS – 
 

Il Segretario Il Direttore 

         prof.ssa Mariantonietta Fiore         prof. Michele Milone 

 

Il Direttore 

prof. Michele Milone 


		2023-01-09T10:45:21+0100
	MARIANTONIETTA FIORE


		2023-01-10T09:03:07+0100
	MICHELE MILONE




